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INFORMATA MBI GRANTIN 

 
Emri i grantit:   

 

Fuqizimi i të rinjëve përmes pjesëmarrjes në qeverisjen lokale  

Instrumenti:  
 
Grant i vogël për projekt 

Subjekti zbatues: 
 
Vizioni Rinor i Shalës 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

 
Rr. Brigada 121 (Zyra e Gjendjes Civile, Shalë), 

vizionirinorishales@gmail.com,  

045894013 

Kohëzgjatja e grantit: 
Data e fillimit: 01/02/2022  

Data e përfundimit: 31/08/2022 

Buxheti total i grantit (EUR): 

 

9060 EUR  

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

 
9060 EUR  

Grupet e synuara:  

Grupi i synuar i këtij projekti janë nxënësit e shkollave të mesme 

të ulëta dhe të larta të Komunës së Lipjanit, duke përfshirë 

poashtu moshën 18-22 vjec. 

Shtrirja gjeografike: 
 
Komuna e Lipjanit 

Përmbledhje e grantit: 

 

Qëllimi i përgjithshëm i projektit është fuqizimi i angazhimit 

qytetar të grupeve të margjinalizuara për t’u përfaqësuar edhe 

ato në proceset e zhvillimit, përkatësisht të qeverisjes lokale. 


